Dirección Zonal 1  
Calle Los Rosales Mz.Q Lote 9 Urb. Miraflores - Piura  

Duración del 
Contrato 

Hasta tres (03) meses a partir de la fecha fijada en la suscripción 
del contrato (pudiendo ser renovable) 

Remuneración 
mensual 

S/ 3,714.19 (tres mil setecientos catorce y 19/100 Soles)  
Incluyen los montos e incrementos fijados para el sector público y 
afiliaciones de ley, así como toda la deducción aplicable al 
trabajador.  

Modalidad de 
Trabajo 

TRABAJO PRESENCIAL 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato